otros criterios evaluables mediante fórmula), dando a continuación lectura, de la única 
proposición económica admitida en el procedimiento, siendo la siguiente:    

 JC MADRID DEPORTE Y CULTURA, S.L.: Precio de ejecución del contrato (sin IVA) 

total ofertado: (en número) 213.246,76 EUROS (en letras mayúsculas) DOSCIENTOS 
TRECE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS CON SETENTA Y SEIS EUROS, al 
que le corresponde por (IVA 10%) 21.324,58 €, totalizándose la oferta en 234.571,44 € 
(con IVA).  

Vista la documentación presentada por la licitante, por unanimidad de los miembros 
presentes de la Mesa de Contratación, se acuerda dar traslado de la misma, perteneciente al